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Purles 103 Rice Cream Mask
Kremowa maska ryżowa 50 ml

Cena 79,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 3 dni

Numer katalogowy PUR_103

Kod producenta 103

Kod EAN 5902706291032

Producent Purles

Opis produktu
Kremowa maska o działaniu wspomagającym walkę z upływem czasu i przebarwieniami. Idealna jako ekspresowa kuracja
upiększająca przed „wielkim wyjściem”. Świetnie się sprawdza jako pielęgnacja typu overnight, która przez całą noc
intensywnie nawilża i odżywia skórę, pozostawiając ją jędrną i sprężystą. Kluczowym składnikiem produktu jest oryzanol, który
rozjaśnia zmiany pigmentacyjne oraz pobudza mikrokrążenie, przyczyniając się do redukcji zmarszczek. W połączeniu z
witaminą E niezwykle skutecznie hamuje działanie wolnych rodników odpowiedzialnych za przedwczesne starzenie się skóry.
Preparat rozświetla i nadaje blasku za sprawą Kompleksu Roślin Alpejskich oraz masła Shea. Maska zapewnia poczucie
długotrwałej, jedwabistej gładkości.

Sposób użycia:
Aplikować Purles Rice Cream Mask na oczyszczoną skórę na 20 minut, następnie zmyć wodą. Stosować dwa razy w tygodniu.

Pojemność: 50 ml

Wskazania:
– Polecana dla każdego typu skóry. Natychmiast poprawia wygląd cery.
– Cera dojrzała z oznakami starzenia, Skóra zmęczona, odwodniona.

Działanie:
– Wspomaga walkę z upływem czasu
– Rozjaśnia przebarwienia i wyrównuje koloryt
– Odżywia
– Nadaje blasku i rozświetla
– Zapewnia uczucie długotrwałej gładkości i miękkości
 

Rezultaty
100% osób badanych zauważyło poprawę nawilżenia, odżywienia i wygładzenia skóry
100% osób badanych zauważyło rozświetlenie skóry i wyrównanie kolorytu

Składniki aktywne:

Oryzanol – substancja występująca naturalnie w ziarnach i zarodkach ryżu. Jest to naturalna estrowa pochodna kwasu
ferulowego, o równie wysokiej skuteczności antyoksydacyjnej. Pomaga w redukcji zmarszczek. Oryzanol jest naturalnym
filtrem UV. Wspomaga walkę z przebarwieniami, działa łagodząco i przeciwzapalnie .

Kompleks Roślin Alpejskich – sprawia, że skóra nabiera blasku i witalności. W skład kompleksu wchodzą: krwawnik,
przywrotnik, ślaz, melisa, mięta, pierwiosnek i przetacznik. Powyższe składniki zapewniają skuteczną walkę z przebarwieniami
poprzez regulację procesów melanogenezy, skutkiem czego jest minimalizacja powierzchniowych zmian pigmentacyjnych.
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Puder Ryżowy – drobne cząstki skrobi ryżowej doskonale przylegają do skóry, a naturalne woski pełnią funkcje ochronne.
Dodatkowo rozświetla, absorbuje nadmiar sebum, daje uczucie jedwabiście gładkiej skóry.

Masło Shea  – stymuluje regenerację skóry, chroni ją przed szkodliwym wpływem promieniowania słonecznego, łagodzi i
działa przeciwzapalnie. Masło Shea ogranicza parowanie wody ze skóry, staje się ona gładka, odżywiona i nawilżona.

Witamina E – najskuteczniejszy antyoksydant. Wnika głęboko w skórę, chroniąc przed stresem oksydacyjnym wszystkie
składniki tłuszczowe skóry. Zapobiega fotostarzeniu, działa przeciwzapalnie, sprzyja gojeniu i poprawia barierę lipidową
naskórka, dzięki czemu skóra staje się lepiej nawilżona, bardziej elastyczna, a drobne zmarszczki ulegają wygładzeniu.

Dominują składniki naturalnego pochodzenia, nie zawiera parabenów, nie zawiera SLS/SLES, nie zawiera olei mineralnych,
przyjazny zwierzętom, nie zawiera silikonów, nie zawiera substancji z grupy PEG, bez modyfikacji genetycznych,  nie zawiera
związków pochodnych ropy naftowej, nie zawiera glutenu.
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